
Basse saison / Voor en naseizoen   

Iow season /  Nebensaison

Moy saison  /  Midden in het seizoen                                                  

Mid season /  Zwischensaison

Haute saison  /  Hoogseizoen           

High season /  Hochsaison

1/04-15/06   24/08-31/10 15/06-6/07 6/07-24/08

Emplacement + 1 Pers 19,00 € 21,00 € 23,00 €

Emplacement + 2 Pers 25,00 € 28,00 € 31,00 €

       Enfants / Kinderen / Child / Kinder                                  

0 - 3  Ans / Jr. / Years / Jahre
0,00 € 0,00 € 0,00 €

Enfants / kinderen / Child / Kinder                                 

4-14 Ans  / Jr. / Years / Jahre 
3,00 € 3,00 € 3,00 €

Adulte et + de 14 ans /  Jr. / Years / Jahre 6,00 € 7,00 € 8,00 €

Animal / Haustier / Huisdieren 3,00 € 3,00 € 3,00 €

Elect. / Elektr. / Electriciteit à la Réception 

Téléphone, ordinateur, batterie vélo …
1,00 € 1,00 € 1,00 €

Elect. / Elektr. / Electriciteit 6 A  * 6,00 € 6,00 € 6,00 €

Elect. / Elektr. / Electriciteit 10 A * 8,00 € 8,00 € 8,00 €

Equipement Climatisation / Airconditioning 

apparatuur / Air conditioning equipment  en +
2,00 € 2,00 € 2,00 €

Tarif de passage de 1 à 2 nuits (1 pers.)

Sans élect Emplacement imposé 
19,00 € 24,00 € 26,00 €

Tarif de passage de 1 à 2 nuits (2 pers.)                

Sans élect  Emplacement imposé 
25,00 € 31,00 € 34,00 €

Visiteur / Journée 12,00 € 12,00 € 12,00 €

Location réfrigérateur / nuit - Koelkastverhuur / 

nacht - Fridge rental / night 
5,00 € 5,00 € 5,00 €

Remise sur emplacement et personne 

seulement NFN - FFN - Carte Naturiste

   mini 7 Nuits  5%                                    

+ de  14 nuits 8 %
mini 7 Nuits  3 % 

Taxe séjour/ordures ménagères - 

Toeristenbelasting/huishoudelijk afval                                 

Tourist tax/household waste

0,65 € 0,65 € 0,65 €

* Sous réserve d'évolution du tarif fournisseur

Tarifs / Tarieven / Tariffs / Preisen 2024  €                  

CAMPING    Par Jour/ Per dag / Per day



Basse saison / Voor en naseizoen   

Iow season /  Nebensaison

Moy saison  /  Midden in het seizoen                                                  

Mid season /  Zwischensaison

Haute saison  /  Hoogseizoen           

High season /  Hochsaison

1/04-15/06   24/08-31/10 15/06-6/07 6/07-24/08

 Pour / For 2 pers                                                                 

par semaine / per week / a week / pro woch
295 € 355 € 375 €

Pour / For 2 pers  à la nuitée / nacht / night                                                     

Minimum 2 nuits
55 € 65 € 70 €

Frais de nettoyage / Schoonmaakkosten                      

Cleaning costs / Reinigung 
 40 € *  40 € *  40 € * 

 Pour / For 2 pers                                                                 

par semaine / per week / a week / pro woch
310 € 370 € 400 €

Pour / For 2 pers  à la nuitée / nacht / night                                                     

Minimum 2 nuits
55 € 65 € 70 €

Frais de nettoyage / Schoonmaakkosten                      

Cleaning costs / Reinigung 
 40 € *  40 € *  40 € * 

 Pour / For 4-5 pers                                                                 

par semaine / per week / a week / pro woch
340 € 400 € 465 €

Pour / For 4-5 pers à la nuitée / nacht / night                                                     

Minimum 2 nuits
55 € 65 € 75 €

Frais de nettoyage / Schoonmaakkosten                      

Cleaning costs / Reinigung 
 40 € *  40 € *  40 € * 

 Pour / For 5  pers                                                                 

par semaine / per week / a week / pro woch
380 € 465 € 590 €

Pour / For 5 pers  à la nuitée / nacht / night                                                     

Minimum 2 nuits
65 € 75 € 90 €

Frais de nettoyage / Schoonmaakkosten                      

Cleaning costs / Reinigung 
 60 € *  60 € *  60 € * 

 Pour 2 per - Voor 2 personen - For 2 people 20 € 20 € 20 €

 Pour 1 per - Voor 1 persoon - For 1 person 12 € 12 € 12 €

Location draps - Verhuur van beddengoed - Bed linen rental - Bettwäsche mieten 

!!! Haute saison  /  Hoogseizoen / High season /  Hochsaison        Moy saison  /  Midden in het seizoen /  Mid season /  Zwischensaison                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

LOCATION du Samedi au Samedi / VERHUUR van zaterdag tot zaterdag / RENTAL from Saturday to Saturday

 CARAVANE         Sprite - Château -Palace

TENTE SAFARI     Iris - Jonquille                   

 MOBIL - HOME

 O HARA 784 T 

 Location / Verhuur / Rental / Vermietung  

* Forfait ménage Obligatoire / Verplichte schoonmaakkosten /   Cleaning costs obligated / Verbrechen schont Obligatorisch für 

COCO SWEET


